Universidade Católica de Santos

Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP – +55 13 3205-5555

www.unisantos.br

EDITAL Nº. 63/2024

Processo Seletivo para Concessão de Bolsas CAPES/PROSUC

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Saúde Coletiva

RESULTADO FINAL

A Comissão de Bolsas CAPES/PROSUC do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Saúde Coletiva, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado Final do processo seletivo de alunos do Programa de Mestrado

e Doutorado em Saúde Coletiva da Universidade Católica de Santos (UniSantos), referente ao Edital nº. 29/2024, datado

de 19/01/2024.

Doutorado

NOME RG RESULTADO Classificação

AYRA ZAINE RODRIGUES URBANO 44.148.500-5 SSP/SP aprovada 1ª

MESTRADO

NOME RG RESULTADO Classificação

ANDRESSA UTRERA BONFANTI DE BRITO 44.214.416 SSP/SP aprovada 1ª

GRAZIELE CUBA LEAL GONÇALVES 22.392.429-5 SSP/SP aprovada 2ª

Santos, 04 de março de 2024.

A Comissão de Bolsas CAPES/PROSUC do

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Saúde Coletiva